РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. № 338

«О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Дербентский район»

от 07 февраля 2018 года № 48

«О мерах по улучшению работы в сфере муниципальных нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Дербентского района»»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях

администрации МР «Дербентский район», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района «Дербентский район» от 07 февраля 2018 года № 48 «О

мерах по улучшению работы в сфере муниципальных нормативных правовых актов

органов местного самоуправления Дербентского района»:

а) Пункт № 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить заместителя управляющего делами администрации

Дербентского района Мирземагомедова М.М. ответственным за организацию работы

по исполнению п.1.и 2 настоящего постановления».

б) Пункт № 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль над исполнением постановления возложить на управляющего

делами администрации Дербентского района Касимова Р.К.».